深 圳 市 医 院 协 会
深医协字[2022]009 号

关于召开市医院协会生物样本库专业委员会

成立大会的最新通知

各会员单位、各有关医疗机构：

深圳市医院协会原定于 2022 年 6 月 12 日召开“市医院协会生物

样本库专业委员会成立大会”。因邀请多位院士所在省市属于疫情风

险地区，不能亲临授课，会议决定暂缓举办。随着当前疫情防控总体

形势持续稳定向好，协会定于 7 月 13 日召开市医院协会生物样本库专

业委员会成立大会暨生物样本库标准化建设和管理学术论坛。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 7 月 13 日（周三）全天，08:30 签到领

取资料，09:00 准时开会，17:00 会议结束。

二、会议地点：深圳市南山区留仙大道 4088 号深圳博林天瑞喜来

登酒店三楼翰林厅

三、会议形式：线上线下相结合

四、参会对象：全市各医疗机构院长，生物样本库负责人，生物

样本库从业人员均可参会。请拟任市医院协会生物样本库专委会主委、

副主委、常务委员及秘书务必参会，请市医院协会各会员单位推荐安

排相关人员参会。

五、会议内容

1、生物样本库专委会成立大会（09:00-10:00）

2、生物样本库标准化建设和管理学术论坛(10:00-17:00)

六、会务费：会议免费，同时提供午餐

七、报名方式：为便于会务安排，请参会人员于 7 月 3 日 10:00

前将参会回执表（附件）通过电子邮件发送邮箱 whyrodoss@163.com。

八、其他事项：根据疫情防控需求，线下参会人员会议期间请自

备好口罩并配合工作人员测量体温、提供行程绿码和 48 小时核酸阴性

证明。来自中高风险地区、未排除疑似传染病及身体不适者请勿参会。

会务组联系人：汪海燕 13631572546 张 娜 13713858622

深圳市医院协会

二 0 二二年六月八日

附件：

市医院协会生物样本库专委会成立大会报名回执表

（请填写好用 word 文档发回）

姓名 单位 职务 手机 是否用餐

	附件：
	市医院协会生物样本库专委会成立大会报名回执表